PORTARIA Nº 024, de 01 de fevereiro de 2017.
Dispõe sobre nomeação de Servidor para Cargo em Comissão  que especifica.

ALDOIR CADORIN, Prefeito Municipal de Ermo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Art. 62, inciso VIII da Lei Orgânica Municipal, Art. 1º, § 1º e Art. 3º da Lei Nº 003, de 03 de janeiro de 1997;
RESOLVE:
Art. 1º Nomear MOACIR CIDADE DA SILVA, para exercer o cargo de DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO, Nível DASU-2, com vencimentos estabelecidos em Lei.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 01 de fevereiro de 2017.
ALDOIR CADORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.